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NUXE NUXURIANCE Ultra Krem o Bogatej Konsystencji, 50
ml
 

Cena: 199,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest NUXE NUXURIANCE Ultra Krem o bogatej konsystencji i w jakim celu się go stosuje?

NUXE NUXURIANCE Ultra Bogaty Krem przeciwzmarszczkowy pomaga zregenerować skórę, nadać kontur twarzy i wygładzić
zmarszczki, zapewniając odżywienie, elastyczność i komfort. Skóra wygląda młodziej: jest gładka i gęsta i ponownie "pełna". Jej
naturalny blask jest wzmocniony. Formuła przeciwstarzeniowa, która w 97% oparta jest na aktywnych składnikach naturalnych
intensywnie regeneruje skórę, redukuje zmarszczki i poprawia owal twarzy jest otulona luksusową konsystencją kremu. Możesz
wreszcie pożegnać się z takimi problemami jak głębokie zmarszczki, zwiotczenie i utrata gęstości skóry oraz cieszyć się komfortem
skóry suchej lub bardzo suchej. TECHNOLOGIA ALFA (3R)2 pomaga regenerować skórę zgodnie z ideologią (R)evitalise, (R)enew and
(R)esurface. Skóra jest natychmiast odżywiona i bardziej komfortowa dla 100% kobiet.

Po 1 miesiącu3:

Skóra wydaje się napięta u 81% kobiet.
Nawet widoczne zmarszczki wydają się zredukowane u 71% kobiet.
Skóra jest ujędrniona u 71% kobiet.

Globalna skuteczność przeciwstarzeniowa połączona z wyjątkową zmysłowością dzięki nowoczesnemu i eleganckiemu kobiecemu
zapachowi. Jego bogata i kremowa konsystencja jest idealna dla skóry suchej i bardzo suchej.

1Test in vitro
2Technologia Alfa (3R) = wyciąg z lucerny + kwas hialuronowy + wyciąg z Hemerocallis Fulva.
3Test stosowania - 21 ochotników. Zadowolenie %.
4Test in vitro

Korzyści:
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Krem o Bogatej konsystencji stworzony z dedykacją dla cery dojrzałej, suchej i odpowiadający jej potrzebą
Intensywna regeneracja, wzmocnienie i wygładzenie zmarszczek
Miła, wtapiająca się w skórę konsystencja i aż 97% składników pochodzenia naturalnego,
Kosmetyki NUXE z serii Nuxuriance Ultra odznaczają się spektakularnym działaniem odżywczym, odbudowującym i
wzmacniającym,
Kultowa francuska marka NUXE to połączenie naturalności, skuteczności działania i przyjemności stosowania,

Formuła:
Linia Nuxuriance Ultra, będąca wynikiem kilkuletnich badań naukowych prowadzonych przez laboratorium NUXE, przesuwa granice w
dziedzinie pielęgnacji przeciwstarzeniowej dzięki najnowocześniejszym innowacjom.

Sercem formuł jest nowa TECHNOLOGIA ALFA (3R) - potężne trio składników aktywnych o działaniu przeciwstarzeniowym, które jest
skuteczniejsze niż retinol4:

wyciąg z nasion lucerny siewnej uprawianej we Francji zgodnie z metodami rolnictwa ekologicznego
naturalny kwas hialuronowy
ekstrakt z hemerocallis uzyskany przez ekstrakcję oleo-eco

Wegańska formuła bez składników i pochodnych pochodzenia zwierzęcego.

97% składników pochodzenia naturalnego.
3 PATENTY NUXE

Dla kogo?
Przeznaczony dla skóry suchej i bardzo suchej, osłabionej upływem czasu powyżej 50. roku życia.

Składniki aktywne NUXE NUXURIANCE Ultra Kremu o bogatej konsystencji:

Olej Migdałowy - Jest wyjątkowo bogaty w odżywcze dla skóry kwasy tłuszczowe, kwas oleinowy i kwas linolowy. Wykazuje
właściwości antybakteryjne i jest bogaty w witaminę A, dzięki czemu olej migdałowy może być pomocny w zwalczaniu trądziku.
Jego stężenie witaminy E może również pomóc w naprawie uszkodzeń spowodowanych przez słońce, zmniejszyć oznaki
starzenia i spłycić blizny. Olej migdałowy szybko się wchłania oraz doskonale nawilża. NUXE wybrał olej ze słodkich migdałów
powstały w wyniku pierwszego tłoczenia na zimno, co pozwoliło uzyskać olej najbardziej jakościowy i szczególnie bogaty w
kwasy tłuszczowe, w szczególności w kwasy omega 6 i 9. Bardzo odżywczy dla skóry i włosów. , sprawia, że stają się one
bardziej elastyczne, miękkie, a także bardziej promienne. Zgodnie z ekoodpowiedzialnym podejściem NUXE wybrało olej ze
słodkich migdałów produkowany we Francji w wyniku prostego tłoczenia owoców na zimno, czyli ekologicznego procesu, w
którym nie stosuje się żadnych rozpuszczalników ani środków chemicznych.
Olej słonecznikowy - jest bogatym źródłem witaminy E o niekwestionowanych właściwościach przeciwutleniających. Ponadto
łagodzi on stany zapalne, reguluje pracę gruczołów łojowych, nawilża, a także chroni i odżywia skórę.
Kwas Hialuronowy - potrafi zatrzymywać wodę w skórze, dzięki czemu przyczynia się do lepszego gojenia blizn, zapewniając im
odpowiednie nawilżenie. Jest on składnikiem występującym naturalnie w naszym ciele w tym między innymi jako składnik mazi
stawowej, czy też skóry (w skórze kumulują się jego największe ilości). Wraz z wiekiem naturalna produkcja kwasu
hialuronowego w skórze znacząco zmniejsza się, co niestety skutkuje utratą przez skórę jej jędrności i zdolności do
zatrzymywania wody, czego następstwem jest jej suchość oraz zmarszczki
Olej z Awokado - Bogaty w kwas oleinowy, który jest jednym z jednonienasyconych kwasów tłuszczowych obficie
występujących w awokado. Kwas oleinowy ułatwia głębokie przenikanie innych związków do skóry, dzięki czemu skóra może
czerpać większe korzyści z nawilżających i odżywczych związków, ponadto pomaga on łagodzić stany zapalne skóry.
Dodatkowo, olej z awokado może wspomagać walkę ze starzeniem się skóry. Wykazano, że ksantofile, które są porównywalne
do tych zawartych w awokado, mają właściwości antyoksydacyjne i chroniące DNA.
Ekstrakt z płatków maku - Wykazuje intensywne właściwości odżywcze i regenerujące komórki skóry.
Ekstrakt z Alg morskich - Jest bogatym źródłem cennych składników odżywczych. Wykazują one działanie nawilżające dzięki
zawartości polisacharydów oraz antyoksydacyjne z uwagi na zawartość polifenoli. Badania in vitro sugerują, że może również
pomagać hamować powstawanie przebarwień.
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Jak stosować NUXE NUXURIANCE Ultra Krem o bogatej konsystencji:

Sposób użycia:

Nałożyć na powierzchnię twarzy, szyi i dekoltu, następnie wmasować.

Tip:
Nabierz dużą kroplę kremu na dzień, rozgrzej go w dłoniach, a następnie nałóż na twarz obiema dłońmi, trzymając je płasko i kierując się
od środka na zewnątrz (omijając okolice oczu). Jeśli chcesz, kontynuuj na szyi i dekolcie.

Masuj, aż krem całkowicie się wchłonie. Na zakończenie delikatnie wklepać (opuszkami palców) w całą twarz, aby uzyskać
natychmiastowy efekt rozświetlenia.

Stosować rano, najlepiej po nałożeniu serum Nuxuriance Ultra.

Co zawiera NUXE NUXURIANCE Ultra Krem o bogatej konsystencji:

Skład:

AQUA/WATER, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, SIMMONDSIA CHINENSIS (JOJOBA) SEED OIL, SQUALANE, BEHENYL
ALCOHOL, GLYCERIN, GLYCERYL STEARATE CITRATE, DICAPRYLYL ETHER, CETEARYL ALCOHOL, LAUROYL LYSINE, PENTYLENE
GLYCOL, PARFUM/FRAGRANCE, MICROCRYSTALLINE CELLULOSE, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL, SODIUM STEAROYL
GLUTAMATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, XANTHAN GUM, HYALURONIC ACID, ROSA CANINA FRUIT OIL, SODIUM GLUCONATE,
MEDICAGO SATIVA (ALFALFA) EXTRACT, CELLULOSE GUM, 1,2-HEXANEDIOL, CAPRYLYL GLYCOL, HEMEROCALLIS FULVA EXTRACT,
CITRIC ACID, TROPOLONE, TOCOPHEROL, LINALOOL, COUMARIN, HYDROXYCITRONELLAL, GERANIOL, CITRONELLOL (N5703/A)
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